zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/153/92 z dnia 10 września 1992 r. ogłoszonym w Dz. Urz. Woj. 
Gdańskiego nr 21 poz 121/1992 z późniejszymi zmianami, ww. nieruchomość oznaczona jest jako teren zieleni niskiej 
nad jez. Żarnowieckim, częściowo urządzony o charakterze rekreacyjnym. 

CENA WYWOŁAWCZA - 166 000 zł (sto sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych) 
MINIMALNE POSTĄPIENIE - 3000 zł (trzy tysiące złotych) 

Cała wylicytowana kwota podlega zapłacie do.dnia podpisania aktu notarialnego przenoszącego własność. 

Otwarcie przetargu nastąpi w dniu 18 stycznia 1999 r. o godz. 11.00 w siedzibie Stow.